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                                   LISTA KONKURSOWA 03/2023 

 

 

 

                                

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
 

                            LE HAVRE 

 

                 lotu                               - 14.07.2023 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 1162650 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 00°07'16"-49°29'45" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 9:40:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - ZMIENNIE            

       Punkty stałe za konkurs                          - 120.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 92 

       Ilość konkursów (baza 1:3)                       - 31 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 19 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2-21:29:17 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 649.79 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 11-10:16:44 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 107.29 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 150h.47m.14s. 

 

 

 

 
         SEKRETARZ                                           PREZES 

                 14.07.2023.-LE HAVRE                           - 2 - 

┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬───────────────┬─┬───────────┬────────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│CZAS PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-C│PKT-M│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼───────────────┼─┼───────────┼────────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┼───────┤ 

1WAŚKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  3   5- 2- 2 S PL-0365-21-4690 0 04-17:02:32 17:46:50                       120.00  120.00 1129420 

2 ZAWODNY CEZARY........  3   5- 2- 2 S PL-0365-18-3057 G 02-20:38:16 21:29:17                      119.20  119.20 1124390 

3 PYTLIK  TOMASZ........  1  10- 5- 4 S PL-0346-20-3554 G 03-05:31:59  4:53:17                      118.40  118.40 1191670 

4 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 2>  18 M PL0346-21-10347 G 03-05:45:48  5:07:06                      118.00  118.00 1191670 

5 RUTECKI   JAROSŁAW....  3  10- 4- 4 S PL-19-  1196344 1 03-06:03:56  6:55:31                      117.60  117.60 1123960 

6 PIENTKIEWICZ MARIUSZ..  3   5- 1- 1 S PL-0367-18-7755 1 03-09:07:59  9:59:10                      116.80  116.80 1124260 

7 NOWAKOWSKI  GRZEGORZ..  1   5- 3- 3 S PL-094-21- 3025 1 03-10:40:06 11:04:14                      116.00  116.00 1144550 

8 RUTECKI   JAROSŁAW....  3  < 2>   8 M PL-19-  1196317 0 03-11:39:06 12:30:41                      115.20  115.20 1123960 

9 RUTECKI   JAROSŁAW....  3  < 3>  10 S PL-19-  1196373 0 03-12:39:38 13:31:13                      114.40  114.40 1123960 

10 NOWAKOWSKI  GRZEGORZ..  1  < 2>  20 S PL-094-20- 3752 G 03-15:02:39 15:26:47                     113.60  113.60 1144550 

11 RUTECKI   JAROSŁAW....  3  < 4>---- M PL0360-20-12151 0 03-14:54:35 15:46:10                     112.80  112.80 1123960 

12 ZAWODNY CEZARY........  3  < 2>---- S PL-0365-17- 986 0 03-16:13:29 17:04:30                     112.00  112.00 1124390 

13 SOBOŃ ROBERT..........  1  10- 3- 3 M PL-19-  1121029 G 03-17:55:22 17:28:17                     111.20  111.20 1182960 

14 SOBOŃ ROBERT..........  1  < 2>  28 S PL-19-1121083   - 04-07:18:29  6:51:24                     110.40  110.40 1182960 

15 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3   5- 2- 2 S PL-0367-20-6353 0 04-10:46:40 11:37:51                     109.60  109.60 1124260 

16 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3  < 2>---- S PL-0367-20-6359 0 04-13:43:16 14:34:27                     108.80  108.80 1124260  

17 KOPEK  ADAM...........  1  10- 3- 3 S PL-0348-20-1404 0 05-10:58:29  9:21:39                     107.20  107.20 1235270 

18 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 3>  22 S PL0346-21-10338 G 06-08:05:00  7:26:18                     106.40  106.40 1191670 

19 PIETRYKA  ROBERT......  1  10- 2- 2 S PL-0393-18- 603 G 06-17:08:49 16:34:45                     105.60  105.60 1188200 

20 NOWAKOWSKI  GRZEGORZ..  1  < 3>---- S PL-094-20- 3721 1 06-18:21:41 18:45:49                     104.80  104.80 1144550 

21 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  3   3- 1- 1 S PL-0367-19-4930 0 07-06:29:22  7:20:33                     104.00  104.00 1124260 

22 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 4>  27 M PL-0346-19-3064 G 07-09:16:12  8:37:30                     103.20  103.20 1191670 

23 KOPEK  ADAM...........  1  < 2>  26 M PL-0348-21-  73 0 07-14:57:26 13:20:36                     102.40  102.40 1235270 

24 WAŚKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  3  < 2>---- S PL-0365-21-2045 0 07-14:06:27 14:50:45                     101.60  101.60 1129420 

25 GAŁDA  MARIAN.........  1   3- 2- 2 S PL-0346-19-7314 1 07-19:06:02 18:23:21                     100.80  100.80 1194660 

26 KOPEK  ADAM...........  1  < 3>---- S PL-0348-20-1338 0 09-09:33:41  7:56:51                     100.00  100.00 1235270 

27 PYTLIK  TOMASZ........  1  < 5>---- - PL-0346-20-3557 G 09-08:53:04  8:14:22                      99.20   99.20 1191670 

28 SOBOŃ ROBERT..........  1  < 3>---- M PL-0346-17- 351 G 09-10:45:16 10:18:11                      98.40   98.40 1182960 

29 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 2>---- S PL-0393-20-6028 0 09-10:53:09 10:19:05                      97.60   97.60 1188200 

30 GAŁDA  MARIAN.........  1  < 2>---- S PL-0346-20-3449 1 10-10:29:22  9:46:41                      96.80   96.80 1194660 

31 NANASIK  KRZYSZTOF....  1   5- 1- 1 S PL-19-  1119055 0 11-10:59:22 10:16:44                      96.00   96.00 1194620 

 

──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

 

32 KOPEK  ADAM...........  1  < 4>---- M PL-094-19-  662 0 11-12:57:30 11:20:40                                    1235270 

33 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3  < 3>---- S PL-0367-20-6373 0 11-10:44:26 11:35:37                                    1124260 

34 SOBOŃ ROBERT..........  1  < 4>---- S PL-0346-20-6962 G 13-08:51:15  8:24:10                                    1182960 

35 PIETRYKA  ROBERT......  1  < 3>---- M PL-0393-20-3613 G 13-09:07:32  8:33:28                                    1188200 

36 SMOLINSKI  A.-Z.......  1   6- 0- 0 S PL-0346-16-  71 G 14-06:51:35  6:08:52                                    1194690 

 

 

                            PUNKTACJA  4 Z 10 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  KONKURSY  │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│RAZ│ Lot 3 │  RAZEM │   │ 



├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 PYTLIK  TOMASZ........ 1191670  10    2    3  4  4  4  12  447.20   908.41 101 

   2 SOBOŃ ROBERT.......... 1182960  10   12   13  4  4  3  11  320.00   799.41 119 

   3 PIETRYKA  ROBERT...... 1188200  10   19   29  4  4  2  10  203.20   662.95 111 

   4 RUTECKI   JAROSŁAW.... 1123960  10    4    7  0  0  4   4  460.00   460.00 324 

   5 ZAWODNY CEZARY........ 1124390   5    1   11  -  2  2   4  232.00   376.47 311 

   6 ŁUKOMSKI  WIESŁAW..... 1124260   5   14   15  -  2  2   4  218.40   369.46 308 

   7 WAŚKOWIAK WŁDZIMIERZ-A 1129420   5   16   24  -  2  2   4  209.60   365.37 312 

   8 NOWAKOWSKI  GRZEGORZ.. 1144550   5    6    9  -  -  3   3  334.40   334.40 110 

   9 KOPEK  ADAM........... 1235270  10   17   23  -  -  3   3  309.60   309.60 116 

  10 BOŚ  SŁAWOMI.......... 1125110                -  4  -   4           308.71 310 

  11 GAŁDA  MARIAN......... 1194660   3   25   30  0  1  2   3  197.60   269.13 104 

  12 ŻYTKIEWICZ  JACEK..... 1124260   3   21       -  2  1   3  104.00   240.47 304 

  13 NANASIK  KRZYSZTOF.... 1194620   5   31       1  0  1   2   96.00   142.84 103 

  14 SMOLINSKI  A.-Z....... 1194690   6   36       1  1  0   2           118.18 106 

  15 PIENTKIEWICZ MARIUSZ.. 1124260   5    5       -  -  1   1  116.80   116.80 323 

  16 MAZUR MACIEJ- MAREK... 1201510                1  0  -   1             

                

                                           DRUGA PUNKTACJA  TYPT 2 Z 5       - 6 - 

          ┌───┬──────────────────────┬──┬─────────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY│ PUNKTY - "nr 2" │ 

          │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │  │ 2│ 3│RAZ│ Lot  3 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 PYTLIK  TOMASZ........  2  4  2   6   224.80   457.78 

             2 PIETRYKA  ROBERT......  2  4  2   6   203.20   436.21  

             3 SOBOŃ ROBERT..........  1  4  1   5   110.40   350,44        

             4 WAŚKOWIAK WŁDZIMIERZ-A  2  2  2   4   221.60   377.37   

             5 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  2  2  2   4   218.40   369.46  

             6 GAŁDA  MARIAN.........  1  1  2   3   197.60   269.13 

             7 ŻYTKIEWICZ  JACEK.....  1  2  1   3   104.00   250.47      

             8 NOWAKOWSKI  GRZEGORZ..  1  -  2   2   220.80   220.80  

             9 KOPEK  ADAM...........  1  -  2   2   209.60   209.60  

            10 BOŚ  SŁAWOMI..........  3  2  -   2            156.71  

            11 NANASIK  KRZYSZTOF....  1  0  1   2    96.00   142.84  

            12 SMOLINSKI  A.-Z.......  1  1  0   2            118.18  

            13 PIENTKIEWICZ MARIUSZ..  3  -  1   1   116.80   116.80  

            14 ZAWODNY CEZARY........  3  0  1   1   112.00   112.00  

            15 MAZUR MACIEJ- MAREK...  1  0  -   1             42.11  

- 7 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 3 

    

┤ 

       1 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL0346-21-10338  G   3    219.81  2528.60 

       2 ZAWODNY CEZARY........  3 PL-0365-18-3057  G   2    198.59  1897.61 

       3 ŁUKOMSKI  WIESŁAW.....  3 PL-0367-20-6359  0   2    188.80  1896.03 

       4 SOBOŃ ROBERT..........  1 PL-19-1121083    -   2    188.52  2025.43 

       5 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL-0346-20-3554  G   2    186.96  2040.96 

       6 PIETRYKA  ROBERT......  1 PL-0393-18- 603  G   2    178.54  2035.49 

       7 PIETRYKA  ROBERT......  1 PL-0393-20-6028  0   2    168.19  2035.49 

       8 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL0346-21-10347  G   2    165.77  1679.31 

       9 SOBOŃ ROBERT..........  1 PL-0346-21- 109  -   2    119.09  1327.81 

      10 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL-19-1119008    G   2    116.68  1336.93 

      11 PIETRYKA  ROBERT......  1 PL-0393-19- 863  G   2    114.41  1336.28 

      12 SOBOŃ ROBERT..........  1 PL-0410-20-6962  G   2    113.33  1327.81 

      13 SOBOŃ ROBERT..........  1 PL0346-20-14532  -   2    112.89  1327.81 

      14 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL-19-1119009    G   2    112.61  1336.93 

      15 PIETRYKA  ROBERT......  1 PL-0393-18-1007  G   2    111.81  1336.28 

      16 PYTLIK  TOMASZ........  1 PL-0346-20-3559  G   2    110.67  1336.93 

       

�&l0H                       NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW Z LOTU : 

                      ──────────────────────────────────── 

            

           PYTLIK  TOMASZ........   sek  1   -  4 konk.   446.40 pkt. 

           NOWAKOWSKI  GRZEGORZ..   sek  1   -  3 konk.   334.00 pkt. 

           SOBOŃ ROBERT..........   sek  1   -  3 konk.   319.20 pkt. 


